裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈濟學校財團法人慈濟大學  函
地址：970花蓮市中央路三段701號
承辦人：黃玉雯
電話：03-8565301轉1110
傳真：03-8465313

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年8月2日
發文字號：慈大教資字第1050001435號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校『人文飄香~靜思茶道』磨課師(MOOCs)線上課程，於

　　　105年7月25日開課，敬請貴單位協助公告宣傳。
說明：

  一、課程內容結合「茶學」，以茶入道，常保靜思之心，用恬

　　　靜的心念，看待世間萬物。
  二、『人文飄香~靜思茶道』線上課程開課時間，自105年7月2

　　　5日起至105年9月30日為止，為期8週。
  三、通過評量後，可線上取得修課證明，敬邀貴單位人員踴躍

　　　參與。

  四、報名網址(學聯網平台)：http://goo.gl/JHZBxZ。

正本：公私立大專校院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

　　　團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、財團法人慈

　　　濟傳播人文志業基金會、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會台中

　　　分會、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會台南分會、財團法人中

　　　華民國佛教慈濟慈善事業基金會高雄分會、佛教慈濟醫療財團法人台中慈

　　　濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人關

　　　山慈濟醫院、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會、財團法人中華

　　　民國佛教慈濟慈善事業基金會台北分會、財團法人中華民國佛教慈濟慈善

　　　事業基金會屏東分會、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會彰化

　　　分會

副本：本校教師發展暨教學資源中心數位教學組

1050007858
第 1 頁　共 1 頁

擬：
　轉知各系所公告所屬學生知悉。

0808
1106

教務長決行：

0808
1118

0808
1824